Российская Федерация
СОВЕТ ЛЕПУТАТОВ ЧЕРЕМНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Павловского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

26. 11. 2021												№ 38
с. Черемное

О внесении изменений в решение Совета депутатов Черемновского сельсовета от 04.12.2017 № 15 «Об утверждении Регламента Совета депутатов Черемновского сельсовета Павловского района Алтайского края»

В соответствии с Уставом муниципального образования Черемновский сельсовет, Совет депутатов Черемновского сельсовета решает:
1. Внести в решение Совета депутатов Черемновского сельсовета от 04.12.2017 № 15 «Об утверждении Регламента Совета депутатов Черемновского сельсовета Павловского района Алтайского края» следующие изменения:
1.1. пункт 3 статьи 2 изложить в новой редакции:
«Деятельность Совета депутатов освещается на информационных щитах в с. Черемное и с. Солоновка, и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Черемновский сельсовет - «черемное.рф».
1.2. Наименование статьи 17 изложить в новой редакции:
«Статья 17 Сессии Совета депутатов».
1.3. пункты 6-11 статьи 17 исключить.
1.4. Подпункт 11) пункта 5 статьи 28 исключить.
2. Данное решение обнародовать на информационных стендах Администрации Черемновского сельсовета в с. Черемное и с. Солоновка и разместить на официальном сайте Администрации Черемновского сельсовета Павловского района – «Черемное.рф».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Совета депутатов Черемновского сельсовета Борисову Н.Г.

[bookmark: _GoBack]Глава сельсовета			А.В. Петров